
2019-Championnat Doublettes Honneur Dépt NORD Planet Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Championnat Doublettes Honneur Dépt NORD - Hommes - Nord
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 ECLATS Plouviez-Fache ECLATS 18 3192 3192 177,33 407
2 BCL Crepin-Roho BOWLING CLUB LILLOIS 18 2983 2983 165,72 408
3 ECLATS Blas-Lefevre ECLATS 18 2962 2962 164,56 368
4 LBC GRAVELINES Splingart-VanbaelinghemLITTORAL BC GRAVELINES 18 2940 2940 163,33 383
5 VALENCIENNES BC Huyghe-VanhoveVALENCIENNES BOWLING CLUB18 2756 2756 153,11 334

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement 2019-Championnat Doublettes Honneur Dépt NORD - Dames - Nord
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score

1 LBC GRAVELINES Delepaux-VanbaelinghemLITTORAL BC GRAVELINES 18 2911 2911 161,72 361
2 ECLATS Plaisant-Tournay ECLATS 18 2772 2772 154,00 352
3 BC STRIKING Mille-Milleville BOWLING CLUB STRIKING 18 2484 2484 138,00 320

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 BCL Crepin-Roho 06/10 408
2 ECLATS Plouviez-Fache 06/10 407
3 LBC GRAVELINES Splingart-Vanbaelinghem06/10 383
4 ECLATS Blas-Lefevre 06/10 368
5 VALENCIENNES BC Huyghe-Vanhove06/10 334

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ECLATS Plouviez-Fache 06/10 1093
2 BCL Crepin-Roho 06/10 1073
3 ECLATS Blas-Lefevre 06/10 1038
4 LBC GRAVELINES Splingart-Vanbaelinghem06/10 1003
5 VALENCIENNES BC Huyghe-Vanhove06/10 954

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LBC GRAVELINES Delepaux-Vanbaelinghem06/10 361
2 ECLATS Plaisant-Tournay 06/10 352
3 BC STRIKING Mille-Milleville 06/10 320

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LBC GRAVELINES Delepaux-Vanbaelinghem06/10 983
2 ECLATS Plaisant-Tournay 06/10 944
3 BC STRIKING Mille-Milleville 06/10 834

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Classement 2019-Championnat Doublettes Honneur Dépt NORD - Hommes - Nord-Pas-de-Calais - Nord
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 FACHE Jackie ECLATS 9 186,67 1680 225
2 CREPIN Aurélien BOWLING CLUB LILLOIS 9 172,67 1554 242
3 LEFEVRE Damien ECLATS 9 169,56 1526 201
4 VANBAELINGHEM Jean-marie LITTORAL BC GRAVELINES 9 168,78 1519 209
5 PLOUVIEZ Arnaud ECLATS 9 168,00 1512 199
6 BLAS Thierry ECLATS 9 159,56 1436 178
7 ROHO Teva BOWLING CLUB LILLOIS 9 158,78 1429 190
8 SPLINGART Bertrand LITTORAL BC GRAVELINES 9 157,89 1421 181
9 VANHOVE Dominique VALENCIENNES BOWLING CLUB 9 154,56 1391 187
10 HUYGHE Pierre VALENCIENNES BOWLING CLUB 9 151,67 1365 201

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Classement 2019-Championnat Doublettes Honneur Dépt NORD - Dames - Nord-Pas-de-Calais - Nord
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1 DELEPAUX Christine LITTORAL BC GRAVELINES 9 169,56 1526 201
2 PLAISANT Bernadette ECLATS 9 159,56 1436 216
3 VANBAELINGHEM Colette LITTORAL BC GRAVELINES 9 153,89 1385 172
4 TOURNAY Suzelle ECLATS 9 148,44 1336 174
5 MILLEVILLE Corine BOWLING CLUB STRIKING 9 143,22 1289 206
6 MILLE Joëlle BOWLING CLUB STRIKING 9 132,78 1195 144

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 CREPIN Aurélien 06/10 242
2 FACHE Jackie 06/10 225
3 VANBAELINGHEM Jean-marie 06/10 209
4 HUYGHE Pierre 06/10 201
4 LEFEVRE Damien 06/10 201

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 FACHE Jackie 06/10 578
2 CREPIN Aurélien 06/10 558
3 PLOUVIEZ Arnaud 06/10 536
4 LEFEVRE Damien 06/10 532
5 VANBAELINGHEM Jean-marie 06/10 527

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PLAISANT Bernadette 06/10 216
2 MILLEVILLE Corine 06/10 206
3 DELEPAUX Christine 06/10 201
4 TOURNAY Suzelle 06/10 174
5 VANBAELINGHEM Colette 06/10 172

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DELEPAUX Christine 06/10 537
2 PLAISANT Bernadette 06/10 497
3 VANBAELINGHEM Colette 06/10 483
4 TOURNAY Suzelle 06/10 459
5 MILLEVILLE Corine 06/10 433

Classement trié par meilleure série par piste.
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